
 

 

 

Zarządzenie nr 21/2025 

Dyrektora Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 04.12.2025 r. 

 

w sprawie ,,Polityki OTM-R Instytutu Geofizyki PAN” 

 

 

 

na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk uchwalonego przez Radę 

Naukową Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk w dniu 26 października 2023r., zatwierdzonego 

przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk w dniu 25 stycznia 2024r., zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Polityce OTM-R otwartych, przejrzystych i opartych o kompetencje kandydata zasadach rekrutacji 
pracowników naukowych w Instytucie Geofizyki Polskiej Akademii Nauk przyjętej zarządzeniem 

nr 12/2025 z dnia 26 marca 2025 roku, w pkt. III. Faza zatrudnienia, dodaje się następujący zapis: 

„Po zakończonym procesie rekrutacji Dział Personalny zamieszcza wyniki konkursów na stanowiska 

naukowe na stronie internetowej Instytutu.” 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

 

 

                                                                                      ………………………………… 


		2025-12-04T14:37:05+0100
	Paweł Mariusz Rowiński




